29.360.970/0001-80 

Objeto: Contratação de empresa para realização de cursos profissionalizantes com foco na 

geração de renda aos participantes dos projetos sócio educativos do Centro de Referência de 

Assistência Social (CRAS). 

Valor Total: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.10.08.301.0009.2.0083. 

Data da Assinatura: 22/05/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 22/05/2025.